
1. Referenční číslo zakázky:

2. Název zakázky:

3. Druh zakázky:

4. Datum zahájení řízení:

5. Název zadavatele:

6. Sídlo zadavatele:

7. Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele

8. IČ zadavatele:

9. DIČ zadavatele:

10. Kontaktní osoba 

zadavatele:

11. Způsob, lhůta a místo pro 

podávání nabídek

12. Popis předmětu zakázky:

14. Lhůta a místo plnění 

zakázky:

15. Předpokládaná hodnota 

zakázky:

16. Prohlídka místa předmětu 

zakázky:

17. Požadavky na prokázání 

kvalifikace uchazeče

Podávání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

JOSEPHINE (dostupného na webové adrese https://josephine.proebiz.com/).

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.02.2024 v 11:00:00 hodin.

Nabídky budou podány prostřednictvím portálu pro elektronická výběrová řízení firmy PROEBIZ s.r.o., systému Josephine. 

Mgr. Martin Budiš, zástupce osoby pověřené výkonem činností zadavatele Regionální rozvojová agentura Východní 

Moravy

mob.: 775 337 535

e-mail: budis@budistrust.cz, datová schránka: 8z457g3

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího osvětlení na ul. Pražská pro zlepšení kvality osvětlení na 

komunikacích nacházejících se ve městě Znojmo a snížení světelného znečištění a energetickénáročnostisoustavyv rámci 

dotačního programu NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva č. 1/2022, komponenta 2.2.2 Na ul. Pražská se vymění a doplní 

stávající osvětlení za nové LED osvětlení. Napájení světelných míst je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. 

Předmětem výměny jsou pouze svítidla na stožárech pro osvětlení komunikace, nikoliv komplexní řešení osvětlení celé 

ulice Pražská, vč. přilehlých parkovacích stání, nasvětlení stávajících přechodů atd. Předmětem tedy není rovněž výměna 

či rekonstrukce stávajících osvětlovacích bodů (stožárů), jejich výzbroje ani kabelových napájecích rozvodů. Při výměně 

svítidel bude nejprve odpojeno napájení jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu VO. Po dokončení výměny 

všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní zpráva a pasportizace veřejného osvětlení. 

1 150 000 Kč bez DPH

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02  Znojmo

Ing. Ivana Solařová, starostka města

00293881

CZ00293881

05.02.2024

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v platném znění

Obnova soustavy veřejného osvětlení na ul. Pražská ve městě Znojmo - Opakované výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie zadávaná postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadávací řízení se řídí Zásadami a postupy při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v platném znění, schválených 

usnesením Rady Města Znojma č. 29/2019, bodem č. 1341, ze dne 17. 6. 2019.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy s  uchazečem kdykoliv zrušit.

Předmět veřejné zakázky bude realizován probíhat v intravilánu města Znojmo, v Jihomoravském kraji.

Předpokládaný termín zahájení: 	březen 2023

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: 	do 90 dnů od předání místa plnění

Prohlídka nebude organizována

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace dodavatele, který musí prokázat: 

a) základní způsobilost 

b) profesní způsobilost 

c) technickou kvalifikaci 

Podrobnější požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v příloze č. 11 k této výzvě - Dokumentace výběrového 

řízení.                                                                                                                                                                                                             

Prokázání kvalifikace při společné účasti dodavatelů obdobně dle § 82 zákona 

Každý dodavatel prokáže základní způsobilost požadovanou zadavatelem a profesní způsobilost dle § 77, odst. (1) zákona 

samostatně každý zvlášť.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob je řešeno a využito obdobně 

Stránka 1 z 4



18. Kritéria hodnocení: Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Stránka 2 z 4



19. Požadavky na způsob 

zpracováni nabídkové ceny

20. Způsob jednání s uchazeči

21. Vysvětlení zadávacích 

podmínek:

22. Požadavky na zpracování 

nabídky

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče výběrového řízení. Nabídka musí mít veškeré 

náležitosti požadované touto zadávací dokumentací.

Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí:

• krycí list nabídky zpracovaný dle přílohy č. 1 této výzvy,

• čestné prohlášení o splnění způsobilostí dle přílohy č. 2 této výzvy,

• doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu plnění

• popis dodávky uchazeče - specifikace 

• seznam referenčních dodávek dle příloha č. 3 této výzvy

• podepsaný návrh smlouvy

• ostatní nepovinné přílohy uchazeče

Další požadavky na způsob zpracování nabídky:

• nabídka bude zpracována v českém jazyce

• nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče výběrového řízení

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za položky dle nabízeného řešení. V celkové nabídkové ceně budou 

zahrnuty veškeré náklady související s jejich řádným dodáním.

Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky v členění:

• celková cena bez daně z přidané hodnoty (bez DPH)

• daň z přidané hodnoty

• celková cena včetně daně z přidané hodnoty (včetně DPH)

Zadavatel nebude s uchazeči o podaných nabídkách jednat.

Dotazy k výběrovému řízení musí mít písemnou formu (písemnou formou se rozumí elektronická komunikace v 

elektronickém nástroji na kontaktní osobu zadavatele). Bude na ně poskytnuta odpověd' osloveným uchazečům a 

zveřejněna na profilu zadavatele.

Stránka 3 z 4



24. Přílohy:

Ve Znojmě dne

23. Další požadavky a 

podmínky zadavatele:

• být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace, 

ani

• podat společnou nabídku s jinými dodavateli.

Vyloučení uchazeče

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou nabídku, nemůže současně:

Zadavatel nenese odpovědnost za případné technické problémy na straně uchazeče. Zadavatel doporučuje uchazečům 

zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. Uchazeč 

musí rovněž vzít v potaz lhůty pojící se s registrací a tzv. autorizací oprávněné osoby za uchazeče v elektronickém nástroji 

JOSEPHINE.

• nabídka uchazeče nebude doručena do stanovené lhůty;

• nabídka uchazeče nebude obsahovat všechny náležitosti požadované zadavatelem;

• uchazeč neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu;

• uchazeč podá více než 1 nabídku;

Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud:

Uchazeč musí garantovat platnost své cenové nabídky po celou dobu plnění. 

Zadání zakázky schválenému vítězi bude formou uzavření smlouvy o dílo, jejíž návrh smlouvy je Přílohou č. 4 této výzvy.

Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem činností zadavatele

05.02.2024

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím 

řízením. Zadavatel nebude uchazeče zvát k otevírání obálek s nabídkami.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 - Seznam referenčních dodávek

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo                                                                                                                                              

Příloha č. 5 - Poupis dodávek a služeb               

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o střetu zájmů                                                                                                                                 

Příloha č. 7 - Technické požadavky úseků

Příloha č. 8 - Technické požadavky na svítidlo

Příloha č. 9 - Pasport veřejného osvětlení

Příloha č. 10 - Projektová dokumentace                                                                                                                                     

Příloha č. 11 - Dokumentace výběrového řízení

Stránka 4 z 4


